



GPIZP.271.6.2012

**Wszyscy Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu**

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **GPIZP.271.6.2012**

Nazwa zadania: **Dostawa oprogramowania dla Gminy Gaszowice w ramach projektu „e-Administracja w Powiecie Rybnickim”**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie 1

W załączniku nr 1.1 do SIWZ Zamawiający w Rozdziale VI specyfikuje wymagania wobec przełączników sieciowych Typ 1. Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne przełącznik o wymaganiach minimalnych:

Aspekt	Wymaganie minimalne
Dostępne porty	24 porty miedziane Ethernet 10/100/1000 4 gniazda do zamontowania wkładek SFP
Warstwa przełączania	L3
Architektura	Architektura non-blocking dla wszystkich portów
Wydajność przełącznika	Minimum 38,7 mpps
Routing pomiędzy VLAN	TAK
Routing dynamiczny	TAK (co najmniej RIP, OSPF)
Obsługa VLAN	TAK – minimum 1024 VLAN
Obsługa 802.1q – VLAN Trunks	TAK
Obsługa 802.1x - autentykacja	TAK
Autentykacja poprzez WWW dla gości	TAK
Obsługa Spanning Tree	Tak - 802.1d, 802.1w, 802.1.s
Agregacja portów (ether channel)	TAK – do 8 Gbps
Typ obudowy	19” Rack – 1U
Gwarancja	60 miesięcy

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienioną specyfikację jako równoważną.

#### Pytanie 2

W załączniku nr 1.2 do SIWZ - Projekt Techniczny w punkcie 4.1. Klimatyzacja oraz w załączniku nr 1.2 do SIWZ-STWIOR w punkcie 3.1.6 Instalacja klimatyzacji, opisywana jest moc chłodzenia klimatyzacji. W pierwszym



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOSCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



dokumencie podana jest moc chłodzenia 2 kW, natomiast w drugim 5,2 kW. Zgodnie z udostępnionymi rysunkami pomieszczenia sugerujemy, że prawidłowa moc klimatyzatora powinna wynosić 2 kW, czyli być zgodna z projektem. Prosimy o doprecyzowanie i potwierdzenie parametru.

#### Odpowiedź

Wymagana moc klimatyzatora to 2 kW.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.